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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Чемпионат и первенство Иркутской области по плаванию
Иркутск  09 - 11.02.2022

Дистанция 1 Женщины, 100m Вольный стиль 13 лет и старше
09.02.2022 - 10:00 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

13 лет и старше

1. МОЖИНА Наталья 99 СШОР Олимпиец К 57.48 728 МС
2. УГАРОВА Софья 08 СШОР Олимпиец К 1:01.78 586 КМС
3. ДОБРОВОЛЬСКАЯ Софья 03 СОШ №35 К 1:02.20 574 I
4. ПАВЛОВА Злата 07 ДС "Юность" Иркутск К 1:02.85 556 I
5. МАЕГОВА София 04 СШОР Олимпиец 1:02.95 554 I
6. ВРУБЛЕВСКАЯ Дарья 05 СШ Рекорд Братск  К 1:03.00 552 I
7. ПАК Елена 01 СШОР Олимпиец К 1:03.55 538 I
8. ШОЙКО Злата 07 ДС "Юность" Иркутск К 1:04.65 511 I
9. БЕЗРУКОВА Софья 05 МБУ СШОР "Ангара" К 1:04.85 506 I

10. АГАФОНОВА Алина 08 СОШ №35 К 1:04.99 503 I
11. АФАНАСЬЕВА Анна 09 ДС "Юность" Иркутск К 1:05.30 496 I
12. ИГНАТЬЕВА Ульяна 08 ДС Юность Иркутск 1:05.60 489 I
13. СЕЛАНТЬЕВА Варвара 08 СШ Рекорд Братск  К 1:05.70 487 I
14. ГЕКОВА Варвара 07 ФСК Шелехов К 1:05.80 485 II
15. ГОВОРИНА Виктория 07 СШ Рекорд Братск 1:05.88 483 II
16. МАРЦИНКЕВИЧ Мария 03 МКУ СОЦ Усть-Кут 1:06.11 478 II
17. ГОРБУНОВА Дарья 04 СШОР Олимпиец 1:06.14 477 II
18. СЕЧИНА Анна 04 МБУ СШОР "Ангара" К 1:06.55 469 II
19. ЛИСАКОВА Виталина 08 СШ Рекорд Братск 1:06.57 468 II
20. ЛЮБИМОВА Дарья 04 ДС Юность Иркутск 1:06.86 462 II
21. ЕФИМОВА Вероника 05 МБУ СШОР "Ангара" К 1:07.31 453 II
22. ЦЫГАНКОВА Диана 08 СШ Рекорд Братск 1:07.36 452 II
23. АБАКИРОВА Елизавета 07 МБУ СШОР "Ангара" 1:07.76 444 II
24. ЧЕБЫКИНА Софья 08 СШ Рекорд Братск 1:08.16 436 II
25. ШЕВЕЛЕВА Софья 07 СОШ №35 К 1:08.42 431 II
26. РУЛЕВА Елизавета 05 ДС Юность Иркутск 1:08.46 430 II
27. БАРАННИК Екатерина 08 Усть-Илимск 1:09.01 420 II
28. ЗВЕРЕВА Мария 08 СШ Юность Шелехов К 1:09.06 419 II
29. НЕКРАСОВА Софья 08 СШ Рекорд Братск 1:09.09 419 II
30. ЯНДЮК Яна 09 СШОР Олимпиец 1:09.18 417 II
31. РАТНЕР Анастасия 03 МБУ СШОР "Ангара" К 1:09.76 407 II
32. ДРАНЕВА Юлия 09 ФСК Шелехов К 1:10.46 395 II
33. МАРЧЕНКО Маша 07 МУ СШ Саянск К 1:10.62 392 II
34. КАРАВАЕВА Вита 09 МБУ СШОР "Ангара" 1:10.65 392 II
35. ЗИМА Арина 09 СШ Рекорд Братск 1:11.02 385 II
36. КОНАШКОВА Анна 07 МБУ СШОР "Ангара" 1:11.06 385 II
37. АЙЗИНА Ирина 07 СШОР Олимпиец 1:11.32 381 II
38. ЛИТВИНЦЕВА Полина 07 "Иркут-Зенит" 1:11.83 373 II
39. БОЛЬШАКОВА Анастасия 06 МКУ СОЦ Усть-Кут 1:12.01 370 II
40. ФРОЛОВА Вероника 07 "Иркут -Зенит" К 1:12.03 369 II
41. КУШНАРЕВА Диана 08 МУ СШ Саянск К 1:12.42 364 II
42. ЛАЗАРЕВА Анна 05 ФСК Шелехов К 1:13.03 354 II
43. ИСТОМИНА Софья 07 СШОР Олимпиец 1:13.34 350 III
44. РОМАНЕНКО Алиса 08 "Иркут -Зенит" К 1:13.61 346 III
45. КАРМАНОВА Ксения 08 МБУ СШОР "Ангара" 1:13.68 345 III
46. КЛИМОВА Полина 07 Дюсш №5 1:13.88 342 III
47. ЗВОНАРЁВА Лилия 07 МБУ СШОР "Ангара" 1:14.19 338 III
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Чемпионат и первенство Иркутской области по плаванию
Иркутск  09 - 11.02.2022

Дистанция 1, Женщины, 100m Вольный стиль, 13 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

48. ЧЕКАЛОВА Валерия 07 ДС Юность Иркутск 1:14.49 334 III
49. БЕРДЮКОВА Ирина 08 МБУ СШОР "Ангара" 1:14.58 333 III
50. ЕПИФАНЦЕВА Анастасия 04 ДЮСШ №1 Усолье-Сиб 1:14.82 330 III
51. ДРОНОВА Ариадна 09 МБУ СШОР "Ангара" 1:14.83 329 III
52. МИРОНЕНКО Анна 07 ФСК Шелехов К 1:15.15 325 III
53. РАСПУТИНА София 09 МКУ СШ Лидер Иркутск 1:15.27 324 III
54. ТЯГЛОВА Анастасия 07 ДЮСШ №1 Усолье-Сиб 1:15.30 323 III
55. ГОНЧАРОВА Елизавета 09 "Иркут-Зенит" 1:15.36 323 III
56. АПОЛИНСКАЯ Нина 09 ДС Юность Иркутск 1:15.46 321 III
57. ЖМУЛЕВСКАЯ Софья 09 МБУ ДО ДЮСШ Бирюсинск 1:15.52 321 III
58. СОКОРЕВА София 08 МКУ СШ Лидер Иркутск К 1:15.84 316 III
59. ЗАДОРИНА Виктория 07 ДЮСШ №1 Усолье-Сиб 1:15.87 316 III
60. РАЗИНЬКОВА Алена 09 СОШ №35 1:17.49 297 III
61. ЦМАЙЛО Елизавета 04 СШОР Олимпиец 1:17.69 294 III
62. ПЕРФИЛЬЕВА Ирина 08 СШОР Олимпиец 1:17.78 293 III
63. ШАТИЛЛО Кира 08 ФСК Шелехов К 1:17.98 291 III
64. ПОПОВА Дарья 08 МБУ СШОР "Ангара" 1:18.25 288 III
65. ХАЛИТОВА Анжелика 09 МУ СШ Саянск К 1:19.28 277 III
66. СТУПИНА Марина 08 МУ СШ Саянск К 1:19.91 270 III
67. САКОВИЧ Алиса 09 СК Дельфин Иркутск 1:20.95 260 III
68. ВЯТКИНА Ольга 09 СШОР Олимпиец 1:21.00 260 III
69. ЛАЗАРЕВА Дарья 09 МБУ СШОР "Ангара" 1:23.88 234
70. КУНИКЕЕВА Алина 09 СШ Рекорд Братск 1:26.59 212
71. АВХИМОВИЧ Доминика 08 Дюсш №5 1:28.51 199

15 - 17 лет

1. ПАВЛОВА Злата 07 ДС "Юность" Иркутск К 1:02.85 556 I
2. ВРУБЛЕВСКАЯ Дарья 05 СШ Рекорд Братск  К 1:03.00 552 I
3. ШОЙКО Злата 07 ДС "Юность" Иркутск К 1:04.65 511 I
4. БЕЗРУКОВА Софья 05 МБУ СШОР "Ангара" К 1:04.85 506 I
5. ГЕКОВА Варвара 07 ФСК Шелехов К 1:05.80 485 II
6. ГОВОРИНА Виктория 07 СШ Рекорд Братск 1:05.88 483 II
7. ЕФИМОВА Вероника 05 МБУ СШОР "Ангара" К 1:07.31 453 II
8. АБАКИРОВА Елизавета 07 МБУ СШОР "Ангара" 1:07.76 444 II
9. ШЕВЕЛЕВА Софья 07 СОШ №35 К 1:08.42 431 II

10. РУЛЕВА Елизавета 05 ДС Юность Иркутск 1:08.46 430 II
11. МАРЧЕНКО Маша 07 МУ СШ Саянск К 1:10.62 392 II
12. КОНАШКОВА Анна 07 МБУ СШОР "Ангара" 1:11.06 385 II
13. АЙЗИНА Ирина 07 СШОР Олимпиец 1:11.32 381 II
14. ЛИТВИНЦЕВА Полина 07 "Иркут-Зенит" 1:11.83 373 II
15. БОЛЬШАКОВА Анастасия 06 МКУ СОЦ Усть-Кут 1:12.01 370 II
16. ФРОЛОВА Вероника 07 "Иркут -Зенит" К 1:12.03 369 II
17. ЛАЗАРЕВА Анна 05 ФСК Шелехов К 1:13.03 354 II
18. ИСТОМИНА Софья 07 СШОР Олимпиец 1:13.34 350 III
19. КЛИМОВА Полина 07 Дюсш №5 1:13.88 342 III
20. ЗВОНАРЁВА Лилия 07 МБУ СШОР "Ангара" 1:14.19 338 III
21. ЧЕКАЛОВА Валерия 07 ДС Юность Иркутск 1:14.49 334 III
22. МИРОНЕНКО Анна 07 ФСК Шелехов К 1:15.15 325 III
23. ТЯГЛОВА Анастасия 07 ДЮСШ №1 Усолье-Сиб 1:15.30 323 III
24. ЗАДОРИНА Виктория 07 ДЮСШ №1 Усолье-Сиб 1:15.87 316 III
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Чемпионат и первенство Иркутской области по плаванию
Иркутск  09 - 11.02.2022

Дистанция 1, Женщины, 100m Вольный стиль

13 - 14 лет

1. УГАРОВА Софья 08 СШОР Олимпиец К 1:01.78 586 КМС
2. АГАФОНОВА Алина 08 СОШ №35 К 1:04.99 503 I
3. АФАНАСЬЕВА Анна 09 ДС "Юность" Иркутск К 1:05.30 496 I
4. ИГНАТЬЕВА Ульяна 08 ДС Юность Иркутск 1:05.60 489 I
5. СЕЛАНТЬЕВА Варвара 08 СШ Рекорд Братск  К 1:05.70 487 I
6. ЛИСАКОВА Виталина 08 СШ Рекорд Братск 1:06.57 468 II
7. ЦЫГАНКОВА Диана 08 СШ Рекорд Братск 1:07.36 452 II
8. ЧЕБЫКИНА Софья 08 СШ Рекорд Братск 1:08.16 436 II
9. БАРАННИК Екатерина 08 Усть-Илимск 1:09.01 420 II

10. ЗВЕРЕВА Мария 08 СШ Юность Шелехов К 1:09.06 419 II
11. НЕКРАСОВА Софья 08 СШ Рекорд Братск 1:09.09 419 II
12. ЯНДЮК Яна 09 СШОР Олимпиец 1:09.18 417 II
13. ДРАНЕВА Юлия 09 ФСК Шелехов К 1:10.46 395 II
14. КАРАВАЕВА Вита 09 МБУ СШОР "Ангара" 1:10.65 392 II
15. ЗИМА Арина 09 СШ Рекорд Братск 1:11.02 385 II
16. КУШНАРЕВА Диана 08 МУ СШ Саянск К 1:12.42 364 II
17. РОМАНЕНКО Алиса 08 "Иркут -Зенит" К 1:13.61 346 III
18. КАРМАНОВА Ксения 08 МБУ СШОР "Ангара" 1:13.68 345 III
19. БЕРДЮКОВА Ирина 08 МБУ СШОР "Ангара" 1:14.58 333 III
20. ДРОНОВА Ариадна 09 МБУ СШОР "Ангара" 1:14.83 329 III
21. РАСПУТИНА София 09 МКУ СШ Лидер Иркутск 1:15.27 324 III
22. ГОНЧАРОВА Елизавета 09 "Иркут-Зенит" 1:15.36 323 III
23. АПОЛИНСКАЯ Нина 09 ДС Юность Иркутск 1:15.46 321 III
24. ЖМУЛЕВСКАЯ Софья 09 МБУ ДО ДЮСШ Бирюсинск 1:15.52 321 III
25. СОКОРЕВА София 08 МКУ СШ Лидер Иркутск К 1:15.84 316 III
26. РАЗИНЬКОВА Алена 09 СОШ №35 1:17.49 297 III
27. ПЕРФИЛЬЕВА Ирина 08 СШОР Олимпиец 1:17.78 293 III
28. ШАТИЛЛО Кира 08 ФСК Шелехов К 1:17.98 291 III
29. ПОПОВА Дарья 08 МБУ СШОР "Ангара" 1:18.25 288 III
30. ХАЛИТОВА Анжелика 09 МУ СШ Саянск К 1:19.28 277 III
31. СТУПИНА Марина 08 МУ СШ Саянск К 1:19.91 270 III
32. САКОВИЧ Алиса 09 СК Дельфин Иркутск 1:20.95 260 III
33. ВЯТКИНА Ольга 09 СШОР Олимпиец 1:21.00 260 III
34. ЛАЗАРЕВА Дарья 09 МБУ СШОР "Ангара" 1:23.88 234
35. КУНИКЕЕВА Алина 09 СШ Рекорд Братск 1:26.59 212
36. АВХИМОВИЧ Доминика 08 Дюсш №5 1:28.51 199
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Чемпионат и первенство Иркутской области по плаванию
Иркутск  09 - 11.02.2022

Дистанция 2 Мужчины, 100m Вольный стиль 15 лет и старше
09.02.2022 - 10:18 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

15 лет и старше

1. АНТИПОВ Михаил 03 СШОР Олимпиец К 51.31 764 МС
2. КАПАЕВ Павел 04 СШ Рекорд Братск  К 52.40 717 КМС
3. ПОТАПОВ Андрей 03 СШОР Олимпиец К 52.65 707 КМС
4. КУЗЬМЕНКО Илья 00 СШОР Олимпиец 53.59 670 КМС
5. РУДИЙ Данил 03 СШОР Олимпиец К 53.81 662 КМС
6. КУЛИКОВ Илья 00 СШОР Олимпиец К 53.84 661 КМС
7. БОЛДЫРЕВ Никита 06 МКУ ДО "Дооц" Бодайбо 54.49 638 КМС
8. НИКИТИН Никита 07 СШ Рекорд Братск  К 54.63 633 КМС
9. БОЯРИНОВ Кирилл 05 МБУ СШОР "Ангара" К 54.97 621 КМС

10. ИВАНОВ Борис 02 МБУ СШОР "Ангара" К 55.32 609 I
11. КЛЮЧЕВСКИЙ Константин 06 СШОР Олимпиец 55.43 606 I
12. ЗВЕРЕВ Владислав 04 СШОР Олимпиец 55.94 589 I
13. ИРЕМАШВИЛИ Иосиф 05 МУ СШ Саянск К 56.43 574 I
14. АБРАЖЕЕВ Михаил 06 ДС "Юность" Иркутск К 56.78 563 I
15. НАУМОВ Владислав 07 МКУ СОЦ Усть-Кут 56.82 562 I
16. МАНЬКОВ Александр 05 СШОР Олимпиец 56.86 561 I
17. ВОЛКОВ Юрий 04 ДС "Юность" Иркутск К 57.01 557 I
18. БАТЕЕВ Руслан 06 СШОР Олимпиец 57.04 556 I
19. КАРПИНСКИЙ Павел 07 МКУ СОЦ Усть-Кут 57.34 547 I
20. БУТАКОВ Вячеслав 03 "Иркут -Зенит" К 57.81 534 I
21. ДАВЫДЕНКО Евгений 04 ДС "Юность" Иркутск К 57.89 532 I
22. СТРЕКАЛОВ Вячеслав 05 СШ Рекорд Братск  К 57.90 531 I
23. ФЁДОРОВ Максим 00 МБУ СШОР "Ангара" К 58.09 526 I
24. МАКУЛЬКИН Никита 05 МБУ СШОР "Ангара" 58.11 526 I
25. РАЗУВАЕВ Даниил 04 СШ Рекорд Братск 58.21 523 I
26. МАРКУС Максим 05 СК Дельфин Иркутск 58.22 523 I
27. СЕМЕНЧЕНКО Данил 04 ДС "Юность" Иркутск К 58.28 521 I
28. РУМАК Кирилл 04 МБУ СШОР "Ангара" К 58.35 519 I
29. ЧЕЧЕТ Алексей 05 МБУ СШОР "Ангара" 58.51 515 I
30. БАКШАЕВ Виталий 04 Усть-Илимск 58.96 503 II
31. КОШИКОВ Максим 05 МБУ СШОР "Ангара" 59.15 498 II
32. ЖДАНОВ Павел 05 МКУ СОЦ Усть-Кут 59.18 498 II
33. ЧИПИЗУБОВ Егор 07 ДЮСШ №1 Усолье-Сиб 59.31 494 II
34. МУХАМЕТДИНОВ Андрей 97 СШОР Олимпиец К 59.42 492 II
35. ТИМОШКИН Захар 04 МКУ СШ Лидер Иркутск 59.56 488 II
36. ТИПУХИН Ярослав 06 Дюсш №5 59.77 483 II
37. ПЕРЦЕВ Алексей 04 МБУ СШОР "Ангара" 59.89 480 II
38. НЕМИРОВСКИЙ Михаил 05 СШОР Олимпиец 59.96 478 II
39. САМОВАЛОВ Данил 04 ДС Юность Иркутск 1:00.09 475 II
40. ПАНКОВ Дмитрий 07 ДС Юность Иркутск 1:00.17 473 II
41. ШЕВЧЕНКО Лев 04 МБУ СШОР "Ангара" 1:00.28 471 II
42. СПИРИДОНОВ Дмитрий 05 МБУ СШОР "Ангара" 1:00.42 468 II
43. ГРИГОРЬЕВ Руслан 07 ДС Юность Иркутск 1:00.54 465 II
44. СИНЬШИНОВ Степан 07 СШОР Олимпиец 1:00.93 456 II
45. СОСКОВ Артем 07 ДС Юность Иркутск 1:01.00 454 II
46. МАЛЯНОВ Матвей 07 "Иркут -Зенит" К 1:01.23 449 II
47. ШЕСТАКОВ Ярослав 04 СШ Юность Шелехов К 1:01.37 446 II
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Чемпионат и первенство Иркутской области по плаванию
Иркутск  09 - 11.02.2022

Дистанция 2, Мужчины, 100m Вольный стиль, 15 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

48. ПЕТРОВ Станислав 06 СШОР Олимпиец 1:01.43 445 II
49. СКОРЕВИЧ Семён 07 СШ Рекорд Братск 1:01.62 441 II
50. ЛЯЗИН Егор 07 СШ Рекорд Братск 1:01.72 439 II
51. ГОРНОСТАЕВ Артём 06 МБУ СШОР "Ангара" 1:01.73 438 II
52. ЗАПЕКА Данил 06 МКУ СОЦ Усть-Кут 1:01.82 436 II
53. НИКИТИН Никита 05 ДС "Юность" Иркутск К 1:01.98 433 II
54. ЯРОШЕНКО Егор 04 МУ СШ Саянск К 1:02.16 429 II
55. ГОЛУБЕВСКИЙ Максим 05 МБУ СШОР "Ангара" 1:02.28 427 II
56. ШИПУЛЯ Александр 05 МБУ СШОР "Ангара" 1:02.34 426 II
57. ВОРОБЬЁВ Константин 07 МБУ СШОР "Ангара" 1:02.35 425 II
58. ЛЕВКОВСКИЙ Иван 05 ДС Юность Иркутск 1:02.37 425 II

ЧЕРКАШИН Валерий 05 ДС Юность Иркутск 1:02.37 425 II
60. МАСЛАКОВ Ян 07 СШ Рекорд Братск 1:02.38 425 II
61. СМИРНОВ Сергей 05 СШ Рекорд Братск 1:02.64 419 II
62. СЕРЕБРЕНИКОВ Александр 07 ДС Юность Иркутск 1:02.68 419 II
63. ЛИТВИНЕНКО Артем 05 ФСК Шелехов К 1:02.90 414 II
64. ЗУДИНОВ Глеб 07 ДС Юность Иркутск 1:02.93 414 II
65. ОРЛОВ Андрей 07 СШОР Олимпиец 1:03.01 412 II
66. ШИГОБАЕВ Егор 06 ДС Юность Иркутск 1:03.35 406 II
67. ЕФИРКИН Глеб 07 ДС Юность Иркутск 1:03.56 402 II
68. УВАРОВСКИЙ Алексей 05 ДС Юность Иркутск 1:03.81 397 II
69. КАЛИНКИН Дмитрий 05 МБУ СШОР "Ангара" 1:04.12 391 II
70. ВОЛОС Роман 07 МКУ СШ Лидер Иркутск 1:04.30 388 II
71. СЛЕПКОВ Михаил 03 СШ Юность Шелехов К 1:04.47 385 II
72. ТАЛОВИКОВ Тимур 07 ДС Юность Иркутск 1:04.57 383 II
73. КАНУХИН Фёдор 07 МБУ СШОР "Ангара" 1:04.74 380 II
74. ДУНЦОВ Андрей 07 МБУ СШОР "Ангара" 1:04.90 377 II
75. ЛЫТКИН Роман 07 МБУ СШОР "Ангара" 1:04.94 376 II
76. БОРЬКИН Александр 07 Дюсш №5 1:05.27 371 III
77. ВИНОГРАДОВ Гордей 07 "Иркут-Зенит" 1:05.57 366 III
78. РЕПЕХА Владислав 07 СШОР Олимпиец 1:05.71 363 III
79. БОРОЗДИН Антон 07 МБУ СШОР "Ангара" 1:05.87 361 III
80. ТЮРЮМИН Владислав 07 ДС Юность Иркутск 1:06.74 347 III
81. ОЩЕРИН Артемий 07 ДС Юность Иркутск 1:06.85 345 III
82. ЮШИН Арсений 06 Дюсш №5 1:06.94 344 III
83. ВАНТЕЕВ Артем 07 ДС Юность Иркутск 1:07.58 334 III
84. МИХАЛАУСКАС Роман 07 Усть-Илимск 1:07.90 329 III
85. БЕРЕЗОВСКИЙ Никита 07 ФСК Шелехов К 1:07.93 329 III
86. ЖИЛКИН Максим 07 "Иркут-Зенит" 1:08.46 321 III
87. ПЛЯСКИН Егор 06 МБУ СШОР "Ангара" 1:09.55 306 III
88. КОВИН Данил 05 ДЮСШ №1 Усолье-Сиб 1:09.71 304 III
89. ИЛЬЮШИН Степан 07 ДС Юность Иркутск 1:09.96 301 III
90. ТРОФИМОВ Егор 06 МБУ СШОР "Ангара" 1:10.14 299 III
91. ЗАРУДНЫЙ Алексей 07 ФСК Шелехов К 1:10.40 295 III
92. ЖАРНИКОВ Денис 05 СШ Юность Шелехов Л 1:11.23 285 III
93. ШАДРИН Никита 07 МБУ СШОР "Ангара" 1:11.84 278 III
94. МАТЮШОНОК Даниил 07 ДЮСШ №1 Усолье-Сиб 1:12.02 276 III
95. ЗДЫШЕВ Степан 07 СШОР Олимпиец 1:13.30 262
96. ОСТАПЕНКО Данил 07 МБУ СШОР "Ангара" 1:16.04 234
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Чемпионат и первенство Иркутской области по плаванию
Иркутск  09 - 11.02.2022

Дистанция 2, Мужчины, 100m Вольный стиль

17 - 18 лет

1. КАПАЕВ Павел 04 СШ Рекорд Братск  К 52.40 717 КМС
2. БОЯРИНОВ Кирилл 05 МБУ СШОР "Ангара" К 54.97 621 КМС
3. ЗВЕРЕВ Владислав 04 СШОР Олимпиец 55.94 589 I
4. ИРЕМАШВИЛИ Иосиф 05 МУ СШ Саянск К 56.43 574 I
5. МАНЬКОВ Александр 05 СШОР Олимпиец 56.86 561 I
6. ВОЛКОВ Юрий 04 ДС "Юность" Иркутск К 57.01 557 I
7. ДАВЫДЕНКО Евгений 04 ДС "Юность" Иркутск К 57.89 532 I
8. СТРЕКАЛОВ Вячеслав 05 СШ Рекорд Братск  К 57.90 531 I
9. МАКУЛЬКИН Никита 05 МБУ СШОР "Ангара" 58.11 526 I

10. РАЗУВАЕВ Даниил 04 СШ Рекорд Братск 58.21 523 I
11. МАРКУС Максим 05 СК Дельфин Иркутск 58.22 523 I
12. СЕМЕНЧЕНКО Данил 04 ДС "Юность" Иркутск К 58.28 521 I
13. РУМАК Кирилл 04 МБУ СШОР "Ангара" К 58.35 519 I
14. ЧЕЧЕТ Алексей 05 МБУ СШОР "Ангара" 58.51 515 I
15. БАКШАЕВ Виталий 04 Усть-Илимск 58.96 503 II
16. КОШИКОВ Максим 05 МБУ СШОР "Ангара" 59.15 498 II
17. ЖДАНОВ Павел 05 МКУ СОЦ Усть-Кут 59.18 498 II
18. ТИМОШКИН Захар 04 МКУ СШ Лидер Иркутск 59.56 488 II
19. ПЕРЦЕВ Алексей 04 МБУ СШОР "Ангара" 59.89 480 II
20. НЕМИРОВСКИЙ Михаил 05 СШОР Олимпиец 59.96 478 II
21. САМОВАЛОВ Данил 04 ДС Юность Иркутск 1:00.09 475 II
22. ШЕВЧЕНКО Лев 04 МБУ СШОР "Ангара" 1:00.28 471 II
23. СПИРИДОНОВ Дмитрий 05 МБУ СШОР "Ангара" 1:00.42 468 II
24. ШЕСТАКОВ Ярослав 04 СШ Юность Шелехов К 1:01.37 446 II
25. НИКИТИН Никита 05 ДС "Юность" Иркутск К 1:01.98 433 II
26. ЯРОШЕНКО Егор 04 МУ СШ Саянск К 1:02.16 429 II
27. ГОЛУБЕВСКИЙ Максим 05 МБУ СШОР "Ангара" 1:02.28 427 II
28. ШИПУЛЯ Александр 05 МБУ СШОР "Ангара" 1:02.34 426 II
29. ЛЕВКОВСКИЙ Иван 05 ДС Юность Иркутск 1:02.37 425 II

ЧЕРКАШИН Валерий 05 ДС Юность Иркутск 1:02.37 425 II
31. СМИРНОВ Сергей 05 СШ Рекорд Братск 1:02.64 419 II
32. ЛИТВИНЕНКО Артем 05 ФСК Шелехов К 1:02.90 414 II
33. УВАРОВСКИЙ Алексей 05 ДС Юность Иркутск 1:03.81 397 II
34. КАЛИНКИН Дмитрий 05 МБУ СШОР "Ангара" 1:04.12 391 II
35. КОВИН Данил 05 ДЮСШ №1 Усолье-Сиб 1:09.71 304 III
36. ЖАРНИКОВ Денис 05 СШ Юность Шелехов Л 1:11.23 285 III

15 - 16 лет

1. БОЛДЫРЕВ Никита 06 МКУ ДО "Дооц" Бодайбо 54.49 638 КМС
2. НИКИТИН Никита 07 СШ Рекорд Братск  К 54.63 633 КМС
3. КЛЮЧЕВСКИЙ Константин 06 СШОР Олимпиец 55.43 606 I
4. АБРАЖЕЕВ Михаил 06 ДС "Юность" Иркутск К 56.78 563 I
5. НАУМОВ Владислав 07 МКУ СОЦ Усть-Кут 56.82 562 I
6. БАТЕЕВ Руслан 06 СШОР Олимпиец 57.04 556 I
7. КАРПИНСКИЙ Павел 07 МКУ СОЦ Усть-Кут 57.34 547 I
8. ЧИПИЗУБОВ Егор 07 ДЮСШ №1 Усолье-Сиб 59.31 494 II
9. ТИПУХИН Ярослав 06 Дюсш №5 59.77 483 II

10. ПАНКОВ Дмитрий 07 ДС Юность Иркутск 1:00.17 473 II
11. ГРИГОРЬЕВ Руслан 07 ДС Юность Иркутск 1:00.54 465 II
12. СИНЬШИНОВ Степан 07 СШОР Олимпиец 1:00.93 456 II
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Чемпионат и первенство Иркутской области по плаванию
Иркутск  09 - 11.02.2022

Дистанция 2, Мальчики, 100m Вольный стиль, 15 - 16 лет

Место Год рождения Время Очки

13. СОСКОВ Артем 07 ДС Юность Иркутск 1:01.00 454 II
14. МАЛЯНОВ Матвей 07 "Иркут -Зенит" К 1:01.23 449 II
15. ПЕТРОВ Станислав 06 СШОР Олимпиец 1:01.43 445 II
16. СКОРЕВИЧ Семён 07 СШ Рекорд Братск 1:01.62 441 II
17. ЛЯЗИН Егор 07 СШ Рекорд Братск 1:01.72 439 II
18. ГОРНОСТАЕВ Артём 06 МБУ СШОР "Ангара" 1:01.73 438 II
19. ЗАПЕКА Данил 06 МКУ СОЦ Усть-Кут 1:01.82 436 II
20. ВОРОБЬЁВ Константин 07 МБУ СШОР "Ангара" 1:02.35 425 II
21. МАСЛАКОВ Ян 07 СШ Рекорд Братск 1:02.38 425 II
22. СЕРЕБРЕНИКОВ Александр 07 ДС Юность Иркутск 1:02.68 419 II
23. ЗУДИНОВ Глеб 07 ДС Юность Иркутск 1:02.93 414 II
24. ОРЛОВ Андрей 07 СШОР Олимпиец 1:03.01 412 II
25. ШИГОБАЕВ Егор 06 ДС Юность Иркутск 1:03.35 406 II
26. ЕФИРКИН Глеб 07 ДС Юность Иркутск 1:03.56 402 II
27. ВОЛОС Роман 07 МКУ СШ Лидер Иркутск 1:04.30 388 II
28. ТАЛОВИКОВ Тимур 07 ДС Юность Иркутск 1:04.57 383 II
29. КАНУХИН Фёдор 07 МБУ СШОР "Ангара" 1:04.74 380 II
30. ДУНЦОВ Андрей 07 МБУ СШОР "Ангара" 1:04.90 377 II
31. ЛЫТКИН Роман 07 МБУ СШОР "Ангара" 1:04.94 376 II
32. БОРЬКИН Александр 07 Дюсш №5 1:05.27 371 III
33. ВИНОГРАДОВ Гордей 07 "Иркут-Зенит" 1:05.57 366 III
34. РЕПЕХА Владислав 07 СШОР Олимпиец 1:05.71 363 III
35. БОРОЗДИН Антон 07 МБУ СШОР "Ангара" 1:05.87 361 III
36. ТЮРЮМИН Владислав 07 ДС Юность Иркутск 1:06.74 347 III
37. ОЩЕРИН Артемий 07 ДС Юность Иркутск 1:06.85 345 III
38. ЮШИН Арсений 06 Дюсш №5 1:06.94 344 III
39. ВАНТЕЕВ Артем 07 ДС Юность Иркутск 1:07.58 334 III
40. МИХАЛАУСКАС Роман 07 Усть-Илимск 1:07.90 329 III
41. БЕРЕЗОВСКИЙ Никита 07 ФСК Шелехов К 1:07.93 329 III
42. ЖИЛКИН Максим 07 "Иркут-Зенит" 1:08.46 321 III
43. ПЛЯСКИН Егор 06 МБУ СШОР "Ангара" 1:09.55 306 III
44. ИЛЬЮШИН Степан 07 ДС Юность Иркутск 1:09.96 301 III
45. ТРОФИМОВ Егор 06 МБУ СШОР "Ангара" 1:10.14 299 III
46. ЗАРУДНЫЙ Алексей 07 ФСК Шелехов К 1:10.40 295 III
47. ШАДРИН Никита 07 МБУ СШОР "Ангара" 1:11.84 278 III
48. МАТЮШОНОК Даниил 07 ДЮСШ №1 Усолье-Сиб 1:12.02 276 III
49. ЗДЫШЕВ Степан 07 СШОР Олимпиец 1:13.30 262
50. ОСТАПЕНКО Данил 07 МБУ СШОР "Ангара" 1:16.04 234
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Чемпионат и первенство Иркутской области по плаванию
Иркутск  09 - 11.02.2022

Дистанция 3 Женщины, 200m Баттерфляй 13 лет и старше
09.02.2022 - 10:42 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

13 лет и старше

1. МОЖИНА Наталья 99 СШОР Олимпиец К 2:42.24 423 II
2. КУЗНЕЦОВА Екатерина 06 СШ Рекорд Братск  К 2:59.89 310 III
3. ТРОНЕНКО Анастасия 09 СШ Юность Шелехов К 3:02.91 295 III
4. ГЕРШПИГЕЛЬ Вероника 09 МБУ СШОР "Ангара" 3:10.88 259 III
5. ТАРБЕЕВА Кристина 07 ДС Юность Иркутск 3:36.37 178

15 - 17 лет

1. КУЗНЕЦОВА Екатерина 06 СШ Рекорд Братск  К 2:59.89 310 III
2. ТАРБЕЕВА Кристина 07 ДС Юность Иркутск 3:36.37 178

13 - 14 лет

1. ТРОНЕНКО Анастасия 09 СШ Юность Шелехов К 3:02.91 295 III
2. ГЕРШПИГЕЛЬ Вероника 09 МБУ СШОР "Ангара" 3:10.88 259 III
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Чемпионат и первенство Иркутской области по плаванию
Иркутск  09 - 11.02.2022

Дистанция 4 Мужчины, 200m Баттерфляй 15 лет и старше
09.02.2022 - 10:47 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

15 лет и старше

1. КОНОСОВ Марк 06 МБУ СШОР "Ангара" К 2:18.85 507 I
2. НИКИТИН Никита 07 СШ Рекорд Братск  К 2:23.43 460 II
3. КАЛИТЬКО Егор 04 МКУ СОЦ Усть-Кут 2:28.96 410 II
4. ВОЛКОВ Григорий 06 СШОР Олимпиец 2:35.44 361 II
5. ГОЛОВАЧЕВ Леонид 04 ДС Юность Иркутск 2:38.36 341 II
6. БРЕЛЬ Денис 05 СШОР Олимпиец 2:39.33 335 II
7. ТУГАРИН Михаил 07 МКУ СШ Лидер Иркутск К 2:45.21 301 III
8. МАХЧАЕВ Денис 06 МКУ ДО "Дооц" Бодайбо 2:49.10 280 III
9. ПЕТРОВ Артем 07 СШ Рекорд Братск 3:05.92 211

10. РОМАШОВ Алексей 05 МБУ СШОР "Ангара" 3:10.56 196
DSQ ДОРОФЕЕВ Степан 04 ДС Юность Иркутск
DSQ КАРПИНСКИЙ Павел 07 МКУ СОЦ Усть-Кут
DSQ ВОЛОШИН Вадим 07 МУ СШ Саянск К

17 - 18 лет

1. КАЛИТЬКО Егор 04 МКУ СОЦ Усть-Кут 2:28.96 410 II
2. ГОЛОВАЧЕВ Леонид 04 ДС Юность Иркутск 2:38.36 341 II
3. БРЕЛЬ Денис 05 СШОР Олимпиец 2:39.33 335 II
4. РОМАШОВ Алексей 05 МБУ СШОР "Ангара" 3:10.56 196

DSQ ДОРОФЕЕВ Степан 04 ДС Юность Иркутск

15 - 16 лет

1. КОНОСОВ Марк 06 МБУ СШОР "Ангара" К 2:18.85 507 I
2. НИКИТИН Никита 07 СШ Рекорд Братск  К 2:23.43 460 II
3. ВОЛКОВ Григорий 06 СШОР Олимпиец 2:35.44 361 II
4. ТУГАРИН Михаил 07 МКУ СШ Лидер Иркутск К 2:45.21 301 III
5. МАХЧАЕВ Денис 06 МКУ ДО "Дооц" Бодайбо 2:49.10 280 III
6. ПЕТРОВ Артем 07 СШ Рекорд Братск 3:05.92 211

DSQ КАРПИНСКИЙ Павел 07 МКУ СОЦ Усть-Кут
DSQ ВОЛОШИН Вадим 07 МУ СШ Саянск К
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Чемпионат и первенство Иркутской области по плаванию
Иркутск  09 - 11.02.2022

Дистанция 5 Женщины, 200m На спине 13 лет и старше
09.02.2022 - 10:51 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

13 лет и старше

1. ХВОСТАНЦЕВА Алена 03 СОШ №35 К 2:31.89 535 I
2. ФРОЛКОВА Варвара 05 СШ Рекорд Братск  К 2:39.06 466 II
3. ШУБИНА Полина 08 МКУ СШ Лидер Иркутск К 2:42.15 440 II
4. КРАСИЛЬНИКОВА Элеонора 03 СОШ №35 К 2:43.19 431 II
5. НАУМОВА Полина 04 СОШ №35 К 2:43.21 431 II
6. ПОТЕРЯЕВА Ольга 09 ДС Юность Иркутск 2:43.68 427 II
7. КАПЛЕЕВА София 09 СШОР Олимпиец 2:43.81 426 II
8. БАЙЗЕРОВА Ульяна 09 СШ Рекорд Братск 2:45.53 413 II
9. АГАФОНОВА Кристина 09 СОШ №35 К 2:47.27 401 II

10. ЯСТРЕБОВА Милена 07 СШ Рекорд Братск 2:48.94 389 II
11. ТРЕГУБОВА Белла 07 СШОР Олимпиец 2:48.95 389 II
12. ЗЫРЯНОВА Анфиса 08 ДС Юность Иркутск 2:51.39 372 II
13. ГЕКОВА Варвара 07 ФСК Шелехов К 2:51.52 371 II
14. ЗВЕРЕВА Мария 08 СШ Юность Шелехов К 2:51.68 370 II
15. ДРУЖИНИНА Полина 07 ДС Юность Иркутск 2:52.37 366 II
16. САМЫШКИНА Анфиса 08 "Иркут-Зенит" 2:54.25 354 II
17. ИВАНОВА Алёна 07 "Иркут -Зенит" К 2:55.83 345 II
18. ИСТОМИНА Софья 07 СШОР Олимпиец 2:56.40 341 II
19. ЛОТКОВА Александра 08 МКУ ДО "Дооц" Бодайбо 2:56.43 341 II
20. БЕКЛЕМИШЕВА Мария 08 ДС Юность Иркутск 3:02.49 308 III
21. РАСПУТИНА София 09 МКУ СШ Лидер Иркутск 3:04.34 299 III
22. ЕФИМОВА Алена 09 МКУ ДО "Дооц" Бодайбо 3:09.26 276 III
23. ПЫЖЬЯНОВА Юлия 08 МУ СШ Саянск К 3:11.65 266 III
24. КУЗНЕЦОВА Дарья 08 ДС Юность Иркутск 3:11.71 266 III
25. ХАЛИТОВА Анжелика 09 МУ СШ Саянск К 3:16.17 248 III
26. СИЗОНЕНКО Ксения 09 МУ СШ Саянск К 3:20.74 232

DSQ МОИСЕЕНКО Ульяна 08 МБУ ДО ДЮСШ Бирюсинск

15 - 17 лет

1. ФРОЛКОВА Варвара 05 СШ Рекорд Братск  К 2:39.06 466 II
2. ЯСТРЕБОВА Милена 07 СШ Рекорд Братск 2:48.94 389 II
3. ТРЕГУБОВА Белла 07 СШОР Олимпиец 2:48.95 389 II
4. ГЕКОВА Варвара 07 ФСК Шелехов К 2:51.52 371 II
5. ДРУЖИНИНА Полина 07 ДС Юность Иркутск 2:52.37 366 II
6. ИВАНОВА Алёна 07 "Иркут -Зенит" К 2:55.83 345 II
7. ИСТОМИНА Софья 07 СШОР Олимпиец 2:56.40 341 II

13 - 14 лет

1. ШУБИНА Полина 08 МКУ СШ Лидер Иркутск К 2:42.15 440 II
2. ПОТЕРЯЕВА Ольга 09 ДС Юность Иркутск 2:43.68 427 II
3. КАПЛЕЕВА София 09 СШОР Олимпиец 2:43.81 426 II
4. БАЙЗЕРОВА Ульяна 09 СШ Рекорд Братск 2:45.53 413 II
5. АГАФОНОВА Кристина 09 СОШ №35 К 2:47.27 401 II
6. ЗЫРЯНОВА Анфиса 08 ДС Юность Иркутск 2:51.39 372 II
7. ЗВЕРЕВА Мария 08 СШ Юность Шелехов К 2:51.68 370 II
8. САМЫШКИНА Анфиса 08 "Иркут-Зенит" 2:54.25 354 II
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Чемпионат и первенство Иркутской области по плаванию
Иркутск  09 - 11.02.2022

Дистанция 5, Девочки, 200m На спине, 13 - 14 лет

Место Год рождения Время Очки

9. ЛОТКОВА Александра 08 МКУ ДО "Дооц" Бодайбо 2:56.43 341 II
10. БЕКЛЕМИШЕВА Мария 08 ДС Юность Иркутск 3:02.49 308 III
11. РАСПУТИНА София 09 МКУ СШ Лидер Иркутск 3:04.34 299 III
12. ЕФИМОВА Алена 09 МКУ ДО "Дооц" Бодайбо 3:09.26 276 III
13. ПЫЖЬЯНОВА Юлия 08 МУ СШ Саянск К 3:11.65 266 III
14. КУЗНЕЦОВА Дарья 08 ДС Юность Иркутск 3:11.71 266 III
15. ХАЛИТОВА Анжелика 09 МУ СШ Саянск К 3:16.17 248 III
16. СИЗОНЕНКО Ксения 09 МУ СШ Саянск К 3:20.74 232

DSQ МОИСЕЕНКО Ульяна 08 МБУ ДО ДЮСШ Бирюсинск
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Чемпионат и первенство Иркутской области по плаванию
Иркутск  09 - 11.02.2022

Дистанция 6 Мужчины, 200m На спине 15 лет и старше
09.02.2022 - 11:03 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

15 лет и старше

1. МАСЛОВ Андрей 95 СШОР Олимпиец 2:13.72 586 КМС
2. КОРЕНЕВ Никита 04 "Иркут -Зенит" К 2:17.24 542 I
3. МИНЬКО Сергей 03 Усть-Илимск 2:18.66 525 I
4. СУВОРОВ Марат 06 СШОР Олимпиец 2:22.13 488 I
5. КУЛЕШОВ Илья 07 МКУ СОЦ Усть-Кут 2:24.96 460 II
6. ДРАЧЕВ Артём 07 МБУ ДО ДЮСШ Тулун 2:26.55 445 II
7. МАНЬКОВ Александр 05 СШОР Олимпиец 2:29.20 422 II
8. КОЛОБКОВ Даниил 07 МБУ СШОР "Ангара" 2:33.26 389 II
9. ДУЛМАЖАПОВ Тамир 05 ДС Юность Иркутск 2:33.85 384 II

10. КОВИН Иван 07 ДЮСШ №1 Усолье-Сиб 2:37.45 359 II
11. ЖДАНОВ Павел 05 МКУ СОЦ Усть-Кут 2:37.71 357 II
12. УСОВ Ярослав 07 СШОР Олимпиец 2:37.79 356 II
13. БОРОЗДИН Антон 07 МБУ СШОР "Ангара" 2:40.44 339 III
14. ЗАРУДНЫЙ Алексей 07 ФСК Шелехов К 2:40.77 337 III
15. БЕЛЬКЕВИЧ Ярослав 07 СШОР Олимпиец 2:41.46 333 III
16. ЕФИРКИН Глеб 07 ДС Юность Иркутск 2:42.75 325 III
17. БАЛАКИРЕВ Иван 07 ДС Юность Иркутск 2:47.76 296 III

17 - 18 лет

1. КОРЕНЕВ Никита 04 "Иркут -Зенит" К 2:17.24 542 I
2. МАНЬКОВ Александр 05 СШОР Олимпиец 2:29.20 422 II
3. ДУЛМАЖАПОВ Тамир 05 ДС Юность Иркутск 2:33.85 384 II
4. ЖДАНОВ Павел 05 МКУ СОЦ Усть-Кут 2:37.71 357 II

15 - 16 лет

1. СУВОРОВ Марат 06 СШОР Олимпиец 2:22.13 488 I
2. КУЛЕШОВ Илья 07 МКУ СОЦ Усть-Кут 2:24.96 460 II
3. ДРАЧЕВ Артём 07 МБУ ДО ДЮСШ Тулун 2:26.55 445 II
4. КОЛОБКОВ Даниил 07 МБУ СШОР "Ангара" 2:33.26 389 II
5. КОВИН Иван 07 ДЮСШ №1 Усолье-Сиб 2:37.45 359 II
6. УСОВ Ярослав 07 СШОР Олимпиец 2:37.79 356 II
7. БОРОЗДИН Антон 07 МБУ СШОР "Ангара" 2:40.44 339 III
8. ЗАРУДНЫЙ Алексей 07 ФСК Шелехов К 2:40.77 337 III
9. БЕЛЬКЕВИЧ Ярослав 07 СШОР Олимпиец 2:41.46 333 III

10. ЕФИРКИН Глеб 07 ДС Юность Иркутск 2:42.75 325 III
11. БАЛАКИРЕВ Иван 07 ДС Юность Иркутск 2:47.76 296 III
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Чемпионат и первенство Иркутской области по плаванию
Иркутск  09 - 11.02.2022

Дистанция 7 Женщины, 50m Брасс 13 лет и старше
09.02.2022 - 11:07 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

13 лет и старше

1. СОФЬИНА Лия 05 МКУ СШ Лидер Иркутск К 33.91 651 КМС
2. САМОЙЛИХИНА Александра 99 МКУ СШ Лидер Иркутск К 34.71 607 КМС
3. ПОПОВА Екатерина 03 ДС "Юность" Иркутск К 34.97 594 КМС
4. ДОБРОВОЛЬСКАЯ Софья 03 СОШ №35 К 35.03 591 КМС
5. ДРОКОВА Мария 05 СОШ №35 К 35.16 584 КМС
6. ХЛЕВОВА Анастасия 06 "Иркут -Зенит" К 35.33 576 I
7. СЕЧИНА Анна 04 МБУ СШОР "Ангара" К 35.66 560 I
8. КУЗНЕЦОВА Полина 06 СШОР Олимпиец К 35.79 554 I
9. ГЛАДКИХ Дарья 09 СШОР Олимпиец 35.84 551 I

10. ТИХАНОВИЧ Анна 07 СШ Рекорд Братск 36.43 525 I
11. ПАВЛОВА Злата 07 ДС "Юность" Иркутск К 36.45 524 I
12. ГРОСС Яна 04 СОШ №35 К 36.54 520 I
13. АРЖАННИКОВА Анастасия 08 ДС Юность Иркутск 36.70 514 I
14. КАФТАНЮК Диана 07 Усть-Илимск 36.84 508 I
15. ГОНЧАРОВА Анастасия 02 СШ Юность Шелехов К 37.21 493 II
16. МАЖОЛИС Виктория 08 МКУ СШ Лидер Иркутск К 37.67 475 II
17. ЛЫСЦОВА Екатерина 05 ДС Юность Иркутск 37.92 466 II
18. КУЗНЕЦОВА Екатерина 06 СШ Рекорд Братск  К 38.38 449 II
19. ИВАНОВА Кира 05 ДС Юность Иркутск 38.87 432 II
20. РЕЗЕПОВА Илона 08 МБУ СШОР "Ангара" 38.99 428 II
21. СОКОРЕВА София 08 МКУ СШ Лидер Иркутск К 39.16 423 II
22. ТРОНЕНКО Анастасия 09 СШ Юность Шелехов К 39.17 422 II
23. МАРЧЕНКО Маша 07 МУ СШ Саянск К 39.38 416 II
24. КАЛГИНА Анна 07 ДС Юность Иркутск 39.55 410 II
25. АПОЛИНСКАЯ Нина 09 ДС Юность Иркутск 39.74 404 II
26. ПЯТИДЕСЯТНИКОВА Злата 08 ДС Юность Иркутск 39.78 403 II
27. АБАКИРОВА Елизавета 07 МБУ СШОР "Ангара" 39.90 400 II
28. КАРАВАЕВА Вита 09 МБУ СШОР "Ангара" 40.47 383 II
29. БОЛЬШАКОВА Анастасия 06 МКУ СОЦ Усть-Кут 40.85 372 II
30. ВЯТКИНА Ольга 09 СШОР Олимпиец 40.87 372 II
31. НЕПРИЯТНЫХ Варвара 04 СШ Юность Шелехов К 40.88 371 II
32. ДРАНЕВА Юлия 09 ФСК Шелехов К 41.18 363 III
33. ЗИМА Арина 09 СШ Рекорд Братск 41.32 360 III
34. ИГНАТЬЕВА Ульяна 08 ДС Юность Иркутск 41.37 358 III
35. ПЕРФИЛЬЕВА Ирина 08 СШОР Олимпиец 41.53 354 III
36. МИРОНЕНКО Анна 07 ФСК Шелехов К 42.02 342 III
37. ГОНЧАРОВА Елизавета 09 "Иркут-Зенит" 42.31 335 III
38. СЕМЕНЮК Александра 07 МБУ ДО ДЮСШ Тулун 42.73 325 III
39. АЙЗИНА Ирина 07 СШОР Олимпиец 42.95 320 III
40. ШАРАПОВА Лия 07 МКУ ДО "Дооц" Бодайбо 43.00 319 III
41. ЕПИФАНЦЕВА Анастасия 04 ДЮСШ №1 Усолье-Сиб 43.05 318 III
42. РУСАКОВА Софья 07 "Иркут -Зенит" К 43.07 318 III
43. ЦЫКУНОВА Дарья 09 СШОР Олимпиец 43.43 310 III
44. КОСТИНА Карина 09 МБУ СШОР "Ангара" 43.45 309 III
45. СИЗОНЕНКО Ксения 09 МУ СШ Саянск К 43.64 305 III
46. ЦМАЙЛО Елизавета 04 СШОР Олимпиец 44.03 297 III
47. ЗАДОРИНА Виктория 07 ДЮСШ №1 Усолье-Сиб 44.56 287 III
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Чемпионат и первенство Иркутской области по плаванию
Иркутск  09 - 11.02.2022

Дистанция 7, Женщины, 50m Брасс, 13 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

48. МЕЛИХОВА София 07 СШ Рекорд Братск 44.81 282 III
49. КУЦАКОВА Полина 09 МБУ СШОР "Ангара" 44.83 282 III
50. РЯЗАНЦЕВА Юлия 08 ДС Юность Иркутск 45.51 269
51. ФЕДОТОВА Арина 09 ДС Юность Иркутск 47.89 231
52. АВХИМОВИЧ Доминика 08 Дюсш №5 49.11 214

15 - 17 лет

1. СОФЬИНА Лия 05 МКУ СШ Лидер Иркутск К 33.91 651 КМС
2. ДРОКОВА Мария 05 СОШ №35 К 35.16 584 КМС
3. ХЛЕВОВА Анастасия 06 "Иркут -Зенит" К 35.33 576 I
4. КУЗНЕЦОВА Полина 06 СШОР Олимпиец К 35.79 554 I
5. ТИХАНОВИЧ Анна 07 СШ Рекорд Братск 36.43 525 I
6. ПАВЛОВА Злата 07 ДС "Юность" Иркутск К 36.45 524 I
7. КАФТАНЮК Диана 07 Усть-Илимск 36.84 508 I
8. ЛЫСЦОВА Екатерина 05 ДС Юность Иркутск 37.92 466 II
9. КУЗНЕЦОВА Екатерина 06 СШ Рекорд Братск  К 38.38 449 II

10. ИВАНОВА Кира 05 ДС Юность Иркутск 38.87 432 II
11. МАРЧЕНКО Маша 07 МУ СШ Саянск К 39.38 416 II
12. КАЛГИНА Анна 07 ДС Юность Иркутск 39.55 410 II
13. АБАКИРОВА Елизавета 07 МБУ СШОР "Ангара" 39.90 400 II
14. БОЛЬШАКОВА Анастасия 06 МКУ СОЦ Усть-Кут 40.85 372 II
15. МИРОНЕНКО Анна 07 ФСК Шелехов К 42.02 342 III
16. СЕМЕНЮК Александра 07 МБУ ДО ДЮСШ Тулун 42.73 325 III
17. АЙЗИНА Ирина 07 СШОР Олимпиец 42.95 320 III
18. ШАРАПОВА Лия 07 МКУ ДО "Дооц" Бодайбо 43.00 319 III
19. РУСАКОВА Софья 07 "Иркут -Зенит" К 43.07 318 III
20. ЗАДОРИНА Виктория 07 ДЮСШ №1 Усолье-Сиб 44.56 287 III
21. МЕЛИХОВА София 07 СШ Рекорд Братск 44.81 282 III

13 - 14 лет

1. ГЛАДКИХ Дарья 09 СШОР Олимпиец 35.84 551 I
2. АРЖАННИКОВА Анастасия 08 ДС Юность Иркутск 36.70 514 I
3. МАЖОЛИС Виктория 08 МКУ СШ Лидер Иркутск К 37.67 475 II
4. РЕЗЕПОВА Илона 08 МБУ СШОР "Ангара" 38.99 428 II
5. СОКОРЕВА София 08 МКУ СШ Лидер Иркутск К 39.16 423 II
6. ТРОНЕНКО Анастасия 09 СШ Юность Шелехов К 39.17 422 II
7. АПОЛИНСКАЯ Нина 09 ДС Юность Иркутск 39.74 404 II
8. ПЯТИДЕСЯТНИКОВА Злата 08 ДС Юность Иркутск 39.78 403 II
9. КАРАВАЕВА Вита 09 МБУ СШОР "Ангара" 40.47 383 II

10. ВЯТКИНА Ольга 09 СШОР Олимпиец 40.87 372 II
11. ДРАНЕВА Юлия 09 ФСК Шелехов К 41.18 363 III
12. ЗИМА Арина 09 СШ Рекорд Братск 41.32 360 III
13. ИГНАТЬЕВА Ульяна 08 ДС Юность Иркутск 41.37 358 III
14. ПЕРФИЛЬЕВА Ирина 08 СШОР Олимпиец 41.53 354 III
15. ГОНЧАРОВА Елизавета 09 "Иркут-Зенит" 42.31 335 III
16. ЦЫКУНОВА Дарья 09 СШОР Олимпиец 43.43 310 III
17. КОСТИНА Карина 09 МБУ СШОР "Ангара" 43.45 309 III
18. СИЗОНЕНКО Ксения 09 МУ СШ Саянск К 43.64 305 III
19. КУЦАКОВА Полина 09 МБУ СШОР "Ангара" 44.83 282 III
20. РЯЗАНЦЕВА Юлия 08 ДС Юность Иркутск 45.51 269
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Чемпионат и первенство Иркутской области по плаванию
Иркутск  09 - 11.02.2022

Дистанция 7, Девочки, 50m Брасс, 13 - 14 лет

Место Год рождения Время Очки

21. ФЕДОТОВА Арина 09 ДС Юность Иркутск 47.89 231
22. АВХИМОВИЧ Доминика 08 Дюсш №5 49.11 214
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Чемпионат и первенство Иркутской области по плаванию
Иркутск  09 - 11.02.2022

Дистанция 8 Мужчины, 50m Брасс 15 лет и старше
09.02.2022 - 11:17 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

15 лет и старше

1. КУРЕНКИН Никита 03 СШ Юность Шелехов К 29.19 702 МС
2. ГОРОХОВ Кирилл 05 МБУ ДО ДЮСШ Бирюсинск 29.40 687 КМС
3. ФИЛИППОВ Тимофей 05 МКУ СШ Лидер Иркутск К 30.11 640 КМС
4. БАКШАЕВ Виталий 04 Усть-Илимск 30.16 636 КМС
5. МУХАМЕТДИНОВ Андрей 97 СШОР Олимпиец К 30.23 632 КМС
6. ШЕВЧЕНКО Лев 04 МБУ СШОР "Ангара" 30.57 611 КМС
7. ТАРАБАН Владимир 04 СШОР Олимпиец 30.59 610 КМС
8. ЛЕНЬ Алексей 04 СК Дельфин Иркутск 31.02 585 I
9. ДАВЫДЕНКО Евгений 04 ДС "Юность" Иркутск К 31.03 584 I

10. ВИШНЯКОВ Дмитрий 04 МКУ СШ Лидер Иркутск К 31.09 581 I
11. АБРАЖЕЕВ Михаил 06 ДС "Юность" Иркутск К 31.26 572 I

ФЁДОРОВ Максим 00 МБУ СШОР "Ангара" К 31.26 572 I
13. МЕЛЬНИКОВ Алексей 07 МКУ СШ Лидер Иркутск К 31.44 562 I
14. НИКИТИН Никита 05 ДС "Юность" Иркутск К 31.57 555 I
15. МАМАЕВ Семен 05 СШ Юность Шелехов К 31.63 552 I
16. ИВАНОВ Борис 02 МБУ СШОР "Ангара" К 31.78 544 I
17. ЦАЦУКЕВИЧ Данил 05 ДС "Юность" Иркутск К 31.80 543 I
18. ЗАМАРАТСКИЙ Давид 05 МБУ СШОР "Ангара" К 31.84 541 I
19. ШВЕЦ Василий 06 МБУ СШОР "Ангара" 32.16 525 I
20. КАПАЕВ Матвей 06 СШ Рекорд Братск  К 32.22 522 I
21. ЗАКУРЬЕВ Дмитрий 06 ДЮСШ №1 Усолье-Сиб 32.27 520 I
22. ГАРАЕВ Данила 04 СШ Рекорд Братск  К 32.39 514 I
23. АЛИМКАНОВ Чингис 07 СШОР Олимпиец 32.41 513 I
24. ТРУФАНОВ Никита 00 МКУ СШ Лидер Иркутск 32.46 510 I
25. КАЛИТЬКО Егор 04 МКУ СОЦ Усть-Кут 32.56 506 I

КУНИКЕЕВ Андрей 05 СШ Рекорд Братск  К 32.56 506 I
27. ШЕМЕТОВ Илья 87 "Иркут -Зенит" К 32.70 499 II
28. НАУМОВ Владислав 07 МКУ СОЦ Усть-Кут 32.73 498 II
29. ПЕРЦЕВ Алексей 04 МБУ СШОР "Ангара" 32.81 494 II
30. ТИМОШКИН Захар 04 МКУ СШ Лидер Иркутск 32.82 494 II
31. ВОРОБЬЁВ Константин 07 МБУ СШОР "Ангара" 32.87 492 II
32. ШИПУЛЯ Александр 05 МБУ СШОР "Ангара" 32.91 490 II
33. ВОЛОШИН Вадим 07 МУ СШ Саянск К 32.93 489 II
34. ИВАН Фадин 07 МБУ ДО ДЮСШ Бирюсинск 32.94 488 II
35. МАКУЛЬКИН Никита 05 МБУ СШОР "Ангара" 33.17 478 II

ТИПУХИН Ярослав 06 Дюсш №5 33.17 478 II
37. ЛАТЫШЕВ Никита 06 МБУ СШОР "Ангара" 33.35 471 II
38. КОНСТАНТИНОВ Максим 07 МУ СШ Саянск К 33.46 466 II
39. ГОЛУБЕВСКИЙ Максим 05 МБУ СШОР "Ангара" 33.63 459 II
40. ТУГАРИН Михаил 07 МКУ СШ Лидер Иркутск К 33.71 456 II

МАЛЫШЕВ Кирилл 04 СШОР Олимпиец 33.71 456 II
42. СКОРОБОГАТЬКО Степан 04 "Иркут -Зенит" К 33.97 445 II
43. ТАЛОВИКОВ Тимур 07 ДС Юность Иркутск 34.10 440 II
44. ВОЛКОВ Григорий 06 СШОР Олимпиец 34.15 438 II
45. ШИРЕНИН Егор 04 "Иркут-Зенит" 34.18 437 II
46. УВАРОВСКИЙ Алексей 05 ДС Юность Иркутск 34.43 428 II
47. БУТАКОВ Вячеслав 03 "Иркут -Зенит" К 34.68 418 II
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Чемпионат и первенство Иркутской области по плаванию
Иркутск  09 - 11.02.2022

Дистанция 8, Мужчины, 50m Брасс, 15 лет и старше

Место Год рождения Время Очки

48. ЯРОШЕНКО Егор 04 МУ СШ Саянск К 34.81 414 II
49. ПАВЛОВ Руслан 07 МБУ СШОР "Ангара" 35.03 406 II
50. ПИЯКИН Александр 05 МБУ СШОР "Ангара" 35.09 404 II
51. КАЛИНКИН Дмитрий 05 МБУ СШОР "Ангара" 35.12 403 II
52. ВОЛКОВ Юрий 04 ДС "Юность" Иркутск К 35.23 399 II
53. МИХАЛАУСКАС Роман 07 Усть-Илимск 35.61 386 II
54. САМОХВАЛОВ Никита 07 ДС Юность Иркутск 35.76 382 II
55. МАТЮШОНОК Даниил 07 ДЮСШ №1 Усолье-Сиб 35.88 378 II
56. БОРЬКИН Александр 07 Дюсш №5 36.12 370 III
57. БРЯНСКИЙ Сергей 05 МБУ СШОР "Ангара" 36.35 363 III
58. ЛЕВКОВСКИЙ Иван 05 ДС Юность Иркутск 36.42 361 III
59. ГРУДИНИН Максим 07 МБУ СШОР "Ангара" 36.68 354 III
60. ЗАПЕКА Данил 06 МКУ СОЦ Усть-Кут 36.83 349 III
61. САМОВАЛОВ Данил 04 ДС Юность Иркутск 36.84 349 III
62. ДОРОФЕЕВ Тимофей 05 ДС Юность Иркутск 37.01 344 III
63. РЕПЕХА Владислав 07 СШОР Олимпиец 37.33 335 III
64. ЮШИН Арсений 06 Дюсш №5 37.62 328 III
65. ТЮРЮМИН Владислав 07 ДС Юность Иркутск 37.76 324 III
66. ШАДРИН Никита 07 МБУ СШОР "Ангара" 38.22 312 III
67. КАСПЕРОВИЧ Владимир 05 СК Дельфин Иркутск 38.44 307 III
68. ТЮРНЕВ Денис 06 МКУ ДО "Дооц" Бодайбо 38.61 303 III
69. ОЩЕРИН Артемий 07 ДС Юность Иркутск 40.39 265

17 - 18 лет

1. ГОРОХОВ Кирилл 05 МБУ ДО ДЮСШ Бирюсинск 29.40 687 КМС
2. ФИЛИППОВ Тимофей 05 МКУ СШ Лидер Иркутск К 30.11 640 КМС
3. БАКШАЕВ Виталий 04 Усть-Илимск 30.16 636 КМС
4. ШЕВЧЕНКО Лев 04 МБУ СШОР "Ангара" 30.57 611 КМС
5. ТАРАБАН Владимир 04 СШОР Олимпиец 30.59 610 КМС
6. ЛЕНЬ Алексей 04 СК Дельфин Иркутск 31.02 585 I
7. ДАВЫДЕНКО Евгений 04 ДС "Юность" Иркутск К 31.03 584 I
8. ВИШНЯКОВ Дмитрий 04 МКУ СШ Лидер Иркутск К 31.09 581 I
9. НИКИТИН Никита 05 ДС "Юность" Иркутск К 31.57 555 I

10. МАМАЕВ Семен 05 СШ Юность Шелехов К 31.63 552 I
11. ЦАЦУКЕВИЧ Данил 05 ДС "Юность" Иркутск К 31.80 543 I
12. ЗАМАРАТСКИЙ Давид 05 МБУ СШОР "Ангара" К 31.84 541 I
13. ГАРАЕВ Данила 04 СШ Рекорд Братск  К 32.39 514 I
14. КАЛИТЬКО Егор 04 МКУ СОЦ Усть-Кут 32.56 506 I

КУНИКЕЕВ Андрей 05 СШ Рекорд Братск  К 32.56 506 I
16. ПЕРЦЕВ Алексей 04 МБУ СШОР "Ангара" 32.81 494 II
17. ТИМОШКИН Захар 04 МКУ СШ Лидер Иркутск 32.82 494 II
18. ШИПУЛЯ Александр 05 МБУ СШОР "Ангара" 32.91 490 II
19. МАКУЛЬКИН Никита 05 МБУ СШОР "Ангара" 33.17 478 II
20. ГОЛУБЕВСКИЙ Максим 05 МБУ СШОР "Ангара" 33.63 459 II
21. МАЛЫШЕВ Кирилл 04 СШОР Олимпиец 33.71 456 II
22. СКОРОБОГАТЬКО Степан 04 "Иркут -Зенит" К 33.97 445 II
23. ШИРЕНИН Егор 04 "Иркут-Зенит" 34.18 437 II
24. УВАРОВСКИЙ Алексей 05 ДС Юность Иркутск 34.43 428 II
25. ЯРОШЕНКО Егор 04 МУ СШ Саянск К 34.81 414 II
26. ПИЯКИН Александр 05 МБУ СШОР "Ангара" 35.09 404 II
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Чемпионат и первенство Иркутской области по плаванию
Иркутск  09 - 11.02.2022

Дистанция 8, Мальчики, 50m Брасс, 17 - 18 лет

Место Год рождения Время Очки

27. КАЛИНКИН Дмитрий 05 МБУ СШОР "Ангара" 35.12 403 II
28. ВОЛКОВ Юрий 04 ДС "Юность" Иркутск К 35.23 399 II
29. БРЯНСКИЙ Сергей 05 МБУ СШОР "Ангара" 36.35 363 III
30. ЛЕВКОВСКИЙ Иван 05 ДС Юность Иркутск 36.42 361 III
31. САМОВАЛОВ Данил 04 ДС Юность Иркутск 36.84 349 III
32. ДОРОФЕЕВ Тимофей 05 ДС Юность Иркутск 37.01 344 III
33. КАСПЕРОВИЧ Владимир 05 СК Дельфин Иркутск 38.44 307 III

15 - 16 лет

1. АБРАЖЕЕВ Михаил 06 ДС "Юность" Иркутск К 31.26 572 I
2. МЕЛЬНИКОВ Алексей 07 МКУ СШ Лидер Иркутск К 31.44 562 I
3. ШВЕЦ Василий 06 МБУ СШОР "Ангара" 32.16 525 I
4. КАПАЕВ Матвей 06 СШ Рекорд Братск  К 32.22 522 I
5. ЗАКУРЬЕВ Дмитрий 06 ДЮСШ №1 Усолье-Сиб 32.27 520 I
6. АЛИМКАНОВ Чингис 07 СШОР Олимпиец 32.41 513 I
7. НАУМОВ Владислав 07 МКУ СОЦ Усть-Кут 32.73 498 II
8. ВОРОБЬЁВ Константин 07 МБУ СШОР "Ангара" 32.87 492 II
9. ВОЛОШИН Вадим 07 МУ СШ Саянск К 32.93 489 II

10. ИВАН Фадин 07 МБУ ДО ДЮСШ Бирюсинск 32.94 488 II
11. ТИПУХИН Ярослав 06 Дюсш №5 33.17 478 II
12. ЛАТЫШЕВ Никита 06 МБУ СШОР "Ангара" 33.35 471 II
13. КОНСТАНТИНОВ Максим 07 МУ СШ Саянск К 33.46 466 II
14. ТУГАРИН Михаил 07 МКУ СШ Лидер Иркутск К 33.71 456 II
15. ТАЛОВИКОВ Тимур 07 ДС Юность Иркутск 34.10 440 II
16. ВОЛКОВ Григорий 06 СШОР Олимпиец 34.15 438 II
17. ПАВЛОВ Руслан 07 МБУ СШОР "Ангара" 35.03 406 II
18. МИХАЛАУСКАС Роман 07 Усть-Илимск 35.61 386 II
19. САМОХВАЛОВ Никита 07 ДС Юность Иркутск 35.76 382 II
20. МАТЮШОНОК Даниил 07 ДЮСШ №1 Усолье-Сиб 35.88 378 II
21. БОРЬКИН Александр 07 Дюсш №5 36.12 370 III
22. ГРУДИНИН Максим 07 МБУ СШОР "Ангара" 36.68 354 III
23. ЗАПЕКА Данил 06 МКУ СОЦ Усть-Кут 36.83 349 III
24. РЕПЕХА Владислав 07 СШОР Олимпиец 37.33 335 III
25. ЮШИН Арсений 06 Дюсш №5 37.62 328 III
26. ТЮРЮМИН Владислав 07 ДС Юность Иркутск 37.76 324 III
27. ШАДРИН Никита 07 МБУ СШОР "Ангара" 38.22 312 III
28. ТЮРНЕВ Денис 06 МКУ ДО "Дооц" Бодайбо 38.61 303 III
29. ОЩЕРИН Артемий 07 ДС Юность Иркутск 40.39 265
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Чемпионат и первенство Иркутской области по плаванию
Иркутск  09 - 11.02.2022

Дистанция 9 Смешанный, 4 x 100m Вольный стиль 13 лет и старше
09.02.2022 - 11:31 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Время Очки

1. СШОР Олимпиец К 1 СШОР Олимпиец К 3:48.15 667
ПОТАПОВ Андрей 03 ПАК Елена 01
КУЛИКОВ Илья 00 МОЖИНА Наталья 99

2. СШ Рекорд Братск  К 1 СШ Рекорд Братск  К 3:54.84 612
НИКИТИН Никита 07 ВРУБЛЕВСКАЯ Дарья 05
СЕЛАНТЬЕВА Варвара 08 КАПАЕВ Павел 04

3. ДС "Юность" Иркутск К 1 ДС "Юность" Иркутск К 4:04.43 542
СЕМЕНЧЕНКО Данил 04 АФАНАСЬЕВА Анна 09
ПАВЛОВА Злата 07 ВОЛКОВ Юрий 04

4. МБУ СШОР "Ангара" К 1 МБУ СШОР "Ангара" К 4:05.61 535
БЕЗРУКОВА Софья 05 СЕЧИНА Анна 04
БОЯРИНОВ Кирилл 05 ИВАНОВ Борис 02

5. "Иркут -Зенит" К 1 "Иркут -Зенит" К 4:12.23 494
КОРЕНЕВ Никита 04 ХЛЕВОВА Анастасия 06
ФРОЛОВА Вероника 07 БУТАКОВ Вячеслав 03

6. МКУ СШ Лидер Иркутск К 1 МКУ СШ Лидер Иркутск К 4:12.48 492
МЕЛЬНИКОВ Алексей 07 СОФЬИНА Лия 05
САМОЙЛИХИНА Александра 99 ФИЛИППОВ Тимофей 05

7. СШ Юность Шелехов К 1 СШ Юность Шелехов К 4:21.02 445
МАМАЕВ Семен 05 ТРОНЕНКО Анастасия 09
ГОНЧАРОВА Анастасия 02 КУРЕНКИН Никита 03

8. МУ СШ Саянск К 1 МУ СШ Саянск К 4:27.12 415
ЯРОШЕНКО Егор 04 КУШНАРЕВА Диана 08
МАРЧЕНКО Маша 07 ИРЕМАШВИЛИ Иосиф 05

9. МКУ ДО "Дооц" Бодайбо 1 МКУ ДО "Дооц" Бодайбо 4:34.08 385
БОЛДЫРЕВ Никита 06 МАХЧАЕВ Денис 06
ШАРАПОВА Лия 07 ЛОТКОВА Александра 08

10. ФСК Шелехов К 1 ФСК Шелехов К 4:36.72 374
ДРАНЕВА Юлия 09 ГЕКОВА Варвара 07
ХОВАНСКИЙ Роман 05 БЕРЕЗОВСКИЙ Никита 07
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Чемпионат и первенство Иркутской области по плаванию
Иркутск  09 - 11.02.2022

Дистанция 10 Женщины, 1500m Вольный стиль 13 лет и старше
09.02.2022 - 11:36 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

13 лет и старше

1. УГАРОВА Софья 08 СШОР Олимпиец К 19:03.40 521 I
2. БЕЛОЗОР Софья 04 Усть-Илимск 19:43.75 470 I
3. БАРАННИК Екатерина 08 Усть-Илимск 20:44.63 404 II
4. ЯНДЮК Яна 09 СШОР Олимпиец 21:37.01 357 II
5. ДРОНОВА Ариадна 09 МБУ СШОР "Ангара" 22:24.58 320 II
6. МАСЛОВА София 08 ДС Юность Иркутск 24:57.84 232 III

13 - 14 лет

1. УГАРОВА Софья 08 СШОР Олимпиец К 19:03.40 521 I
2. БАРАННИК Екатерина 08 Усть-Илимск 20:44.63 404 II
3. ЯНДЮК Яна 09 СШОР Олимпиец 21:37.01 357 II
4. ДРОНОВА Ариадна 09 МБУ СШОР "Ангара" 22:24.58 320 II
5. МАСЛОВА София 08 ДС Юность Иркутск 24:57.84 232 III
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МИНИСТЕРСТВО СПОРТА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ "БАЙКАЛ"

Чемпионат и первенство Иркутской области по плаванию
Иркутск  09 - 11.02.2022

Дистанция 11 Мужчины, 1500m Вольный стиль 15 лет и старше
09.02.2022 - 12:02 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Год рождения Время Очки

15 лет и старше

1. КОРЕНЕВ Никита 04 "Иркут -Зенит" К 18:57.09 449 II
2. КУЛЕШОВ Илья 07 МКУ СОЦ Усть-Кут 19:18.15 425 II
3. НЕМИРОВСКИЙ Михаил 05 СШОР Олимпиец 19:37.65 404 II
4. СКОРЕВИЧ Семён 07 СШ Рекорд Братск 19:53.37 388 II
5. ВИНОГРАДОВ Гордей 07 "Иркут-Зенит" 20:50.37 338 II
6. БЕЛЬКЕВИЧ Ярослав 07 СШОР Олимпиец 21:24.70 311 III
7. КАСПЕРОВИЧ Владимир 05 СК Дельфин Иркутск 21:32.59 305 III
8. ЛИТВИНЕНКО Артем 05 ФСК Шелехов К 23:06.15 248 III

17 - 18 лет

1. КОРЕНЕВ Никита 04 "Иркут -Зенит" К 18:57.09 449 II
2. НЕМИРОВСКИЙ Михаил 05 СШОР Олимпиец 19:37.65 404 II
3. КАСПЕРОВИЧ Владимир 05 СК Дельфин Иркутск 21:32.59 305 III
4. ЛИТВИНЕНКО Артем 05 ФСК Шелехов К 23:06.15 248 III

15 - 16 лет

1. КУЛЕШОВ Илья 07 МКУ СОЦ Усть-Кут 19:18.15 425 II
2. СКОРЕВИЧ Семён 07 СШ Рекорд Братск 19:53.37 388 II
3. ВИНОГРАДОВ Гордей 07 "Иркут-Зенит" 20:50.37 338 II
4. БЕЛЬКЕВИЧ Ярослав 07 СШОР Олимпиец 21:24.70 311 III


